
Uchwała nr XXI/184/09 

 Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 8 stycznia 2009 r.  

 

 

o zmianie uchwały w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków                       

i sposobu przyznawania tych świadczeń. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(j. t. Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. 

 

W uchwale nr XXIX/169/08 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 26 listopada 2008 r.                     

w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu przyznawania tych świadczeń § 

10 otrzymuje brzmienie:  

„§ 10. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.”. 

 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 


